
www.loteriadelaciudad.gob.ar

LUGAR: Salón de Sorteo

SORTEO N° 3690
FECHA: 10 DE JULIO DE 2024 - HORA: 22:00 Hs.

POZO
APUESTAS

GANADORAS
PREMIO 

POR APUESTA
1

POZO
APUESTAS

GANADORAS
PREMIO 

POR APUESTA

A
C

IE
R

TO
S 6

5
4

A
C

IE
R

TO
S 6

5
4

4

$ 2.833.000.000
EL JUEGO COMPULSIVO ES PERJUDICIAL PARA VOS Y TU FAMILIA.
0800-666-6006 ORIENTACIÓN AL JUGADOR PROBLEMÁTICO.

JEFE DE SORTEO

ESCRIBANO

$ 1.200

VALOR 
APUESTA

ACIERTOS 6 
$ 266.324.798,08

2 GANADORES  COBRAN $ 6.392.584,80 c/u
ACIERTOS 

LOS ACIERTOS SE ABONARÁN HASTA EL 09 DE AGOSTO DE 2024 O EL DÍA HÁBIL SIGUIENTE SI CAYERA EN FERIADO O NO

    NÚMERO PLUS 

NÚMERO PLUS

4: 1 GANADOR TRADICIONAL COBRA:  $ 2.091.194.377

*CTA. CTE: 58-0054 COMODORO RIVADAVIA- CHUBUT

$ 1.045.597.188,76
$ 4.963.654,08
$ 992.730,75

15
644

$ 1.045.597.188,76 *
$ 330.910,27

$ 1.541,51

VACANTE$ 568.540.336,18
$ 4.963.654,08
$ 992.730,75

9
447

 
$ 551.517,12
$ 2.220,87

LABORABLE. PARA MÁS INFORMACIÓN PODRÁ CONSULTAR EN WWW.LOTERIADELACIUDAD.GOB.AR

FERNANDO MITJANS

LUCIANO CORDOBA

5

VACANTE20 23 24 31 33 44

07 14 18 37 38 44

PRÓXIMO SORTEO 13 DE JULIO DE 2024

07 09 12 28 29 40

05 06 13 16 24 28


