



EXTRACTO OFICIAL

SORTEO N° 3690

FECHA: 10 DE JULIO DE 2024 - HORA: 22:00 Hs.

LUGAR: Salón de Sorteo



NÚMERO PLUS 4

MOMERO PLOS 4										
TRADICIONAL	r	POZO	APUESTAS GANADORAS	PREMIO POR APUESTA						
05 06 13 16 24 28	8 6	\$ 1.045.597.188,76	1	\$ 1.045.597.188,76 *						
	ACIERTOS 9	\$ 4.963.654,08	15	\$ 330.910,27						
		\$ 992.730,75	644	\$ 1.541,51						
	*CTA. CTE: 58-0054 COMODORO RIVADAVIA- CHUBUT									
MATCH	Ţ	POZO	APUESTAS GANADORAS	PREMIO POR APUESTA						
07 09 12 28 29 40	ACIERTOS 9	\$ 568.540.336,18	VACANTE							
		\$ 4.963.654,08	9	\$ 551.517,12						
	V 4	\$ 992.730,75	447	\$ 2.220,87						

			1340111		
					_
21	772	•	A 21	} // /	
LU) , 44			4

DECOUNTE

ACIERTOS 6 VACANTE \$ 266.324.798,08

O7 14 18 37 38 44

ACIERTOS 5 2 GANADORES COBRAN \$ 6.392.584,80 c/u

NÚMERO PLUS 4: 1 GANADOR TRADICIONAL COBRA: \$ 2.091.194.377



\$ 2.833.000.000

VALOR APUESTA \$ 1.200

PRÓXIMO SORTEO 13 DE JULIO DE 2024

FERNANDO MITJANS ESCRIBANO

LUCIANO CORDOBA JEFE DE SORTEO

LOS ACIERTOS SE ABONARÁN HASTA EL 09 DE AGOSTO DE 2024 O EL DÍA HÁBIL SIGUIENTE SI CAYERA EN FERIADO O NO LABORABLE. PARA MÁS INFORMACIÓN PODRÁ CONSULTAR EN WWW.LOTERIADELACIUDAD.GOB.AR





